Prefeitura de São José do Rio Preto, 12 de outubro de 2023. Ano XX – nº 5980 - DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

EXTRATO DA ATA Nº 006/2023
           PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – PROCESSO Nº 028/2023

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO –
EMURB
CONTRATADA: KAY COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI
OBJETO: Aquisição de produtos de limpeza, abaixo descritos, obedecendo a conveniência e as
necessidades da CONTRATANTE:

LOTE XX

Item Especificação Qtde Valor
Unitário R$

Valor
Total R$

1
Detergente líquido - Neutro

500 galões
de 5 litros

 R$ 10,50  R$ 9.450,00

2
Desinfetante bactericida e germicida

 900 galões
 de 5 litros

 R$ 13,50  R$ 8.100,00

TOTAL GLOBAL DO LOTE 01 R$ 17.550,00

LOTE 02

Item Especificação Qtde Valor
Unitário R$

Valor
Total R$

1
Álcool antisséptico

800 galões
de 5 litros

 R$ 38,50  R$ 30.800,00

2
Sabonete líquido

600 galões
de 5 litros

 R$ 17,50  R$ 10.560,00

TOTAL GLOBAL DO LOTE 02  R$ 41.360,00

TOTAL GLOBAL DO LOTE 01 E 02  R$ 58.910,00

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses, tendo seu
início na data de 16 de outubro de 2023 e seu final na data de 15 de outubro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 001/2023, Processo nº 028/2023 e ATA nº 006/2023, Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 11 de outubro de 2023.
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

DIRETOR PRESIDENTE